
 

 
 
 

 
 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim  

ul. Staszica 1 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami 

Numer postępowania PZD.261.11.2022.10 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/561417 
 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,  
zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

26-05-2022 godz. 09:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_ostrow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami,  
w tym na: 
Zadanie nr 1 – obszar „A” 
Zadanie nr 2 – obszar „B” 

440 000,00   BRUTTO PLN 
 
190 000,00 zł brutto 
250 000,00 zł brutto  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Oferta Nr 1 

 Konsorcjum:  
 PPHU ‘’SPEC’’ Przemysław Szczepański, ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik  
 „BUDMAX”  Justyna Nowacka, ul.  Konarska 16, 62 – 035 Kórnik 
Zadanie nr 1 - OBSZAR „A” 
Kwota brutto wg załącznika 2A do SWZ: 383 760,00 zł  
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 959,40 zł 
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 
Zadanie nr 2 - OBSZAR „B” 
Kwota brutto wg załącznika 2B do SWZ: 492 492,00 zł 
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 947,10 zł 
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 

Miejscowość Ostrów Wielkopolski , dnia 26.05.2022r. 



 

 
 
 

 
Oferta Nr 2 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak, Bożacin, ul. Ogrodowa 59, 63 – 700 Krotoszyn 
Zadanie nr 1 - OBSZAR „A” 
Kwota brutto wg załącznika 2A do SWZ: 193 848,00 zł  
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 193 848,00 zł  
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  

 
 
 

Oferta Nr 3 
S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o., Ul. Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard 
Zadanie nr 1 - OBSZAR „A” 
Kwota brutto wg załącznika 2A do SWZ: 253 380,00 zł  
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 633,45 zł 
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 
Zadanie nr 2 - OBSZAR „B” 
Kwota brutto wg załącznika 2B do SWZ: 317 881,20 zł 
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 611,31 zł 
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 

 
 

Oferta Nr 4 
Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania Zieleni Miejskiej Andrzej Szablewski 
ul. Kaliska 38A, 63-460 Nowe Skalmierzyce 
Zadanie nr 2 - OBSZAR „B” 
Kwota brutto wg załącznika 2B do SWZ: 243 048,00 zł 
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 467,40 zł 
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 
 
 

 

                                  Dyrektor 
                              Powiatowego Zarządu Dróg  
                               w Ostrowie Wielkopolskim 
                                mgr inż. Piotr Śniegowski 


